
Dodatek č.1 ke Smlouvě o klinickém hodnocení humánního léčiva 
Roche s.r.o. 
Nemocnice Thomayerova Nemocnice 
Studie MO29983 
Verze 11.04.2018 

1 /3 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O KLINICKÉM HODNOCENÍ HUMÁNNÍHO LÉČIVA 

(„Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY 

1. ROCHE s.r.o.

sídlo: Sokolovská 685/136f, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 49617052
DIČ: CZ49617052
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
13202 
(„Zadavatel“)

a 

2. Thomayerova nemocnice

adresa: Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 – Krč, Česká republika
IČ: 00064190DIČ: CZ00064190
zastoupená doc. MUDr. Zdeňkem Benešem, CSc.
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR
úplné znění zřizovací listiny  č.j. MZDR 17268-IV/2012
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl Pr, vložka 1043
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 4
(„Poskytovatel “)

a

3.

datum narození: 
bytem: 
( „Hlavní zkoušející“)

(Zadavatel, Poskytovatel a Hlavní zkoušející společně „Strany“)

PREAMBULE 

(A) Strany uzavřely dne 2. června 2017 smlouvu o klinickém hodnocení humánního léčiva, 
číslo 17-240 („Smlouva“). 

(B) Strany se dohodly na změně ustanovení Smlouvy týkajících se rozpočtu za prováděná 
laboratorní vyšetření  a za tímto účelem uzavřely tento 
Dodatek. 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o klinickém hodnocení humánního léčiva    
Roche s.r.o. 
Nemocnice Thomayerova Nemocnice 
Studie MO29983 
Verze 11.04.2018  

2 /3 
  
 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Položka Vyšetření v rozpočtové tabulce týkající se vyšetření hrazených mimo návštěvy 
v článku XIII. Smlouvy se doplňuje rozpočtovými položkami v následujícím znění: 

1.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Všechna vyšetření  provedená před platností tohoto dodatku 
budou Poskytovateli zpětně uhrazena. 

2.2 Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou 
Stran vlastnoručně podepsané Stranami či jejich oprávněnými zástupci. 

2.3 Tento dodatek je vypracován ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží 
po jednom. 

2.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v Registru smluv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisová strana následuje 

 

 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o klinickém hodnocení humánního léčiva 
Roche s.r.o. 
Nemocnice Thomayerova Nemocnice 
Studie MO29983 
Verze 11.04.2018 

3 /3 

Podpisová strana 
Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

Zadavatel  

ROCHE s.r.o. 

Datum: 24.5.2018 

Poskytovatel 

……………….…………………. 

Datum: 7.6.2018  

____________________________________ _____________________________________ 
Jméno: Robin Turner 
Funkce: jednatel  

Jméno: doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc. 
Funkce: ředitel 

Datum: ……………… 

_________________________________ 
Jméno: Patrik Kronig 
Funkce: jednatel  

Hlavní zkoušející        

Jméno:  

Podpis: _________________________ 

Funkce: hlavní zkoušející

Datum: 31.5.2018  


	Dodatek č. 1
	ke smlouvě o klinickém hodnocení humánního léčiva
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	1.1 Položka Vyšetření v rozpočtové tabulce týkající se vyšetření hrazených mimo návštěvy v článku XIII. Smlouvy se doplňuje rozpočtovými položkami v následujícím znění:
	1.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	2.1 Všechna vyšetření volného T3 a 31Tvolného T4 31Tprovedená před platností tohoto dodatku budou Poskytovateli zpětně uhrazena.
	2.2 Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou Stran vlastnoručně podepsané Stranami či jejich oprávněnými zástupci.
	2.3 Tento dodatek je vypracován ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží po jednom.
	2.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

	Podpisová strana následuje



